
49
34

-1
85

63
1/

20
18

-1
22

REPUBLIKA SLOVENIJA  

  MINISTRSTVO ZA FINANCE  

FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE  

  
  
  Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana  

  T: 01 369 30 00  

  F: 01 369 30 10  

  E: lj.fu@gov.si www.fu.gov.si  

  
  
 Številka:     4934-185631/2018-122 

 Datum: 27.01.2020 U.p.: FURS524  

  
  

DELNI PREKLIC 2. JAVNE DRAŽBE  
   

Finančna uprava Republike Slovenije DELNO PREKLICUJE 2. javno dražbo premičnega 

premoženja, razpisano na podlagi 195. člena Zakona o davčnem postopku ZDavP-2 (Uradni 

list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 

22/14 – odl. US, 25/14 – ZFU, 40/14 – ZIN-B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H in 

36/19) z oklicem št. 4934-185631/2018-118, z dne 20.01.2020  

  
Javna dražba naj bi se izvedla dne 29.01.2020, v prostorih Finančnega urada Ljubljana, na 

naslovu Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana, v lameli F2, govorilnica F218, in ob 11.00 uri.  

  
Opis zarubljenih premičnin za katere velja preklic 2. javne dražbe po Oklicu 2. Javne dražbe št: 

4934-185631/2018-118 z dne 20.01.2020:  

  

Zap. št.  

  

Št.  
kosov  

  

Predmet prodaje  

  

Izklicna vrednost v EUR  

  

Stopnja 

DDV  

  

1 

  

1  

  

Oprema za regneracijo peska+mikser , inv. Št. 15020 

  

19.000,00  

  

22%  

  

 

  
  

   

 

 

 

                                                                                                     Oskar Čas,  

vodja oddelka  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  


		2020-01-27T11:40:42+0100




